

L'INCONTOURNABLE DES FÊTES SOLO

POULET SAUCE FG EPICES NOEL BX 350G: Ingrédients: Morceaux de cuisses de poulet assaisonnés 50% (poulet, sel), sauce 50% (eau, [crème \(lait\)](#), échalote, foie gras de canard 5%, fond brun de veau (semoule de riz, arômes naturels, sel, sucre brun, graisse de boeuf et viande de veau, tomate et extrait de carotte), amidon de maïs modifié, sel, poivre, épices de Noël 0,3% (anis, girofle, muscade, cannelle, thym, laurier).

Volaille origine : France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 603 kJ, Energie kcal 145 kcal, Matières grasses 8.9 g, dont acides gras saturés 3.9 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 0.7 g, Protéines 14 g, Sel 0.56 g

TER VOLAILLE DIABLE BX 90G: Ingrédients: Viande de poule 43,2%, peau de volaille, foie de volaille, [moutarde](#) à l'ancienne 5,6% (eau, vinaigre, graines de [moutarde](#), téguments de graines de [moutarde](#), sel, acidifiant : acide citrique, arômes, antioxydant : [disulfite](#) de potassium ([sulfites](#)), curcuma), [oeuf](#), échalote, eau, amidon de maïs modifié, gélatine bovine, sel, ail, poivre, estragon, persil.
Viande de poule origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 443 kJ, Energie kcal 105 kcal, Matières grasses 4.2 g, dont acides gras saturés 1 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0 g, Protéines 15 g, Sel 1.3 g

TRUFFE FANTAISIE MACARON FRAMBOISE 50 G: Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, **[**lactosérum**](#)** en poudre, brisures de macaron 5% (sucre, amidon de **[**blé**](#)**, farine de **[**blé**](#)**, farine d'**[**amande**](#)**, albumine d'**[**oeuf**](#)**, arômes naturels, poudre à lever : carbonates de sodium), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines (**[**soja**](#)**), arôme naturel de framboise.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2445 kJ, Energie kcal 589 kcal, Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 43 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.2 g, Sel 0.12 g

PAIN d'EPICES UNE TRANCHE 40 G.: Ingrédients : Miel, farine de [blé](#), graisse végétale, [oeufs entiers](#), sucre, [lait](#), [seigle](#), levure, conservateur : sorbate de potassium, cannelle, grain d'anis, gingembre, 4 épices.
Allergènes : Farine de [blé](#), graisse végétale, [oeufs](#), [lait](#), [seigle](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1798 kJ, Energie kcal 428 kcal, Matières grasses 16.8 g, dont acides gras saturés 7.6 g, Glucides 61.7 g, dont sucres 39.9 g, Protéines 6.1 g, Sel 0.1 g

BEURRE DE POMME 60 G.: INGREDIENTS : Préparation à base de fruits. Préparée avec 80g de fruits pour 100g de produit. Ingrédients : pomme, sucre de canne, AMANDE (5%), sirop d'érable, gélifiant : pectine de fruits, jus de citron, mélange 4 épices.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 598 kJ, Energie kcal 141 kcal, Matières grasses 0.9 g, dont acides gras saturés 0.07 g, Glucides 32 g, dont sucres 31 g, Protéines 0.6 g, Sel 0.04 g

MOELLEUX FRUITS DES BOIS 40 G.: Ingrédients : Farine de blé (gluten)*
OEufs plein air*
Sucre*

Beurre (lait)

Margarine (matière grasse végétales : Colza, palme)

Sorbitol

Trimoline (sirop de sucre inverti cristallisé, eau)

Poudre levante (diphosphate disodique, bicarbonate de sodium, amidon de maïs).

Sorbate de Potassium

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1820 kJ, Energie kcal 435 kcal, Matières grasses 24.3 g, dont acides gras saturés 14.2 g, Glucides 47.2 g, dont sucres 31.1 g, Protéines 6.9 g, Sel 0.4 g

GAVOTTE INDIVIDUELLE CHOCOLAT: Ingrédients : chocolat noir 43% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, beurre pâtissier (lait), émulsifiant : lécithines de soja, arôme naturel de vanille), farine de blé, sucre, beurre pâtissier (lait) 5%, lactose et protéines de lait, sel, extrait de malt d'orge, poudre à lever : carbonates de sodium.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2027 kJ, Energie kcal 484 kcal, Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 13 g, Glucides 65 g, dont sucres 46 g, Protéines 5.5 g, Sel 0.6 g

PAN. METAL ARGENTE TISSU VERT MM 33*23*13:

BLANC DE BLANC BR PIERRE LAROUSSE 37.5CL: Contient des sulfites

PATES AUX CEPES 150 G.:

BLOC FOIE GRAS CANARD BX 120ML 80G F: Ingrédients: Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal,
Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, Protéines
5.6 g, Sel 1.3 g

VALETTE Foie Gras
46300 GOURDON - France - www.valette.fr
A consommer de préférence avant la date figurant sur le conditionnement.
A conserver à température ambiante dans un endroit frais et sec.